



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 74 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 44 / 2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DA PREFEITURA.

FORNECEDOR

PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
VS PRE MOLDADOS E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
L L CONSTRUÇÕES ANDRELÂNDIA LTDA

CPF / CNPJ

13.312.892/0001-08
22.957.790/0001-30
07.993.960/0001-49

REPRESENTANTE

SEBASTIÃO ADILSON TEODORO
BRUNO ALVES GASPAR
WALTER EVARISTO DA FONSECA

Resultado

Fornecedor: VS PRE MOLDADOS E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 171.400,0000

Lote 4 - BLOCO DE CONCRETO 09CM (09X19X39)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11366	BLOCO DE CONCRETO 09CM (09X19X39)	UN	4.000,0000	R\$ 1,5000	R\$ 6.000,0000	6.25%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 6.000,0000

Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO 14 CM (14X19X39)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11367	BLOCO DE CONCRETO 14 CM (14X19X39)	UN	5.000,0000	R\$ 1,9500	R\$ 9.750,0000	2.5%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 9.750,0000

Lote 6 - BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 39 X 19 X 09

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11368	BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 39 X 19 X 09	UN	3.000,0000	R\$ 2,4000	R\$ 7.200,0000	11.11%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 7.200,0000

Lote 7 - BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 39 X 19 X 14

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11369	BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 39 X 19 X 14	UN	3.500,0000	R\$ 2,5000	R\$ 8.750,0000	3.85%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 8.750,0000

Lote 10 - BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESPESSURA 10 CM FCK 35 MPA, LARGURA 25 CM.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11493	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESPESSURA 10 CM FCK 35 MPA, LARGURA 25 CM.	UN	20.000,0000	R\$ 2,5000	R\$ 50.000,0000	3.85%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 50.000,0000

Lote 11 - BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESPESSURA 10 CM FCK 35 MPA, LARGURA 28 CM. □

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
14705	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESPESSURA 10 CM FCK 35 MPA, LARGURA 28 CM. □	UN	20.000,0000	R\$ 2,9000	R\$ 58.000,0000	6.45%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 58.000,0000

Lote 14 - BLOQUETES INTERTRAVADOS NA COR CINZA 8 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12889	BLOQUETES INTERTRAVADOS NA COR CINZA 8 CM	UN	10.000,0000	R\$ 1,0000	R\$ 10.000,0000	13.04%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 10.000,0000

Lote 15 - BLOQUETES INTERTRAVADOS NA COR VERMELHA 8 CM .

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



12888	BLOQUETES INTERTRAVADOS NA COR VERMELHA 8 CM .	UN	10.000,0000	R\$ 1,3000	R\$ 13.000,0000	16.13%	VS PRE MOLDADOS
-------	--	----	-------------	------------	-----------------	--------	-----------------

Total Lote R\$ 13.000,0000

Lote 21 - LAJE/PISO PRÉ MOLDADA 8CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11375	LAJE/PISO PRÉ MOLDADA 8CM	M2	300,0000	R\$ 29,0000	R\$ 8.700,0000	3.33%	VS PRE MOLDADOS

Total Lote R\$ 8.700,0000

Fornecedor: L L CONSTRUÇÕES ANDRELANDIA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 380.730,0000

Lote 8 - BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 39X19X 19							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11373	BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 39X19X 19	UN	5.000,0000	R\$ 2,8600	R\$ 14.300,0000	0%	-

Total Lote R\$ 14.300,0000

Lote 9 - BLOQUETE SEXTAVADO 25 X 25 X 8 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12893	BLOQUETE SEXTAVADO 25 X 25 X 8 CM	UN	10.000,0000	R\$ 2,2500	R\$ 22.500,0000	6.25%	-

Total Lote R\$ 22.500,0000

Lote 12 - BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESPESSURA 10 CM FCK 35 MPA, LARGURA 30 CM. □							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
14706	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESPESSURA 10 CM FCK 35 MPA, LARGURA 30 CM. □	UN	20.000,0000	R\$ 3,2000	R\$ 64.000,0000	11.11%	-

Total Lote R\$ 64.000,0000

Lote 13 - BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO, ESPESSURA 8 cm FCK 35 MPA, LARGURA 25 CM.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11390	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO, ESPESSURA 8 cm FCK 35 MPA, LARGURA 25 CM.	UN	20.000,0000	R\$ 2,2500	R\$ 45.000,0000	6.25%	-

Total Lote R\$ 45.000,0000

Lote 18 - CANALETAS 40 X 1							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9874	CANALETAS 40 X 1	UN	500,0000	R\$ 25,0000	R\$ 12.500,0000	3.85%	-

Total Lote R\$ 12.500,0000

Lote 19 - GRELHA PARA BUEIRO 1,00M X 45L X 5 ESP.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12899	GRELHA PARA BUEIRO 1,00M X 45L X 5 ESP.	UN	200,0000	R\$ 105,0000	R\$ 21.000,0000	4.55%	-

Total Lote R\$ 21.000,0000

Lote 20 - GRELHAS DE CONCRETO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11374	GRELHAS DE CONCRETO	UN	250,0000	R\$ 97,0000	R\$ 24.250,0000	1.02%	-

Total Lote R\$ 24.250,0000

Lote 22 - MEIO FIO DE CONCRETO 14 X 35 X 80 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12897	MEIO FIO DE CONCRETO 14 X 35 X 80 CM	UN	7.000,0000	R\$ 14,4000	R\$ 100.800,0000	20%	-

Total Lote R\$ 100.800,0000

Lote 26 - TUBO DE CONCRETO Ø 30 X 1 METRO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



9127	TUBO DE CONCRETO Ø 30 X 1 METRO	TB	600,0000	R\$ 32,5000	R\$ 19.500,0000	4.41%	-
					Total Lote R\$ 19.500,0000		

Lote 27 - TUBO DE CONCRETO Ø 40 X 1 METRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9128	TUBO DE CONCRETO Ø 40 X 1 METRO	TB	800,0000	R\$ 43,8000	R\$ 35.040,0000	4.78%	-
					Total Lote R\$ 35.040,0000		

Lote 28 - TUBO DE CONCRETO Ø 60 X 1 METRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9129	TUBO DE CONCRETO Ø 60 X 1 METRO	TB	300,0000	R\$ 72,8000	R\$ 21.840,0000	1.62%	-
					Total Lote R\$ 21.840,0000		

Fornecedor: PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 105.800,0000

Lote 25 - TUBO DE CONCRETO Ø 1 X 1 METRO COM MALHA DE FERRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11377	TUBO DE CONCRETO Ø 1 X 1 METRO COM MALHA DE FERRO	TB	200,0000	R\$ 268,0000	R\$ 53.600,0000	4.29%	CRABI
					Total Lote R\$ 53.600,0000		

Lote 29 - TUBO DE CONCRETO Ø 80X 1 METRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11376	TUBO DE CONCRETO Ø 80X 1 METRO	TB	300,0000	R\$ 174,0000	R\$ 52.200,0000	3.33%	CRABI
					Total Lote R\$ 52.200,0000		